

---

## **PACHET BECURI, TUBURI LED SI PRIZE, INTRERUPATOARE PENTRU CIRCUITE**

I.D.: 79356584

---

Data publicarii	02.03.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.640,80 RON - 4.640,80 RON

---

Descriere: Produs UM QTY PRET VALOARE FARA TVA TVA TOTAL Bec led 50 w 6500K buc 40 89 3560  
676,4 4236,4 Tub led 120 cm buc 40 13 520 98,8 618,8 Tub led 60 cm buc 20 10 200 38  
238 Adaptor E 27-E 40 buc 40 5 200 38 238 Intrerupator Legrand ST Simplu buc 4 19,2 76,8  
14,592 91,392 Priza dubla Legrand ST buc 2 42 84 15,96 99,96

---